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Skolebestyrelsesmøde​
Mødedato : 10.Marts 2026 17.00 – 19.00 

Deltagere 
Ledelsesrepræsentanter: Kristian Stride, Anette Offersen 
Medarbejderrepræsentanter: Lotte Moeslund Rasmussen, Susanne Thordahl Fisker  
Forældrerepræsentanter: Mette Førby Larsen, Henrik Pedersen, Jakob Larni Nielsen, Line Barner 
Dalgaard, Steffen Duelund, Thomas Elmgren & Aske Maack Sørensen 
 
Referent: Anette Offersen 
 
Afbud: Lotte Moeslund Rasmussen og Jakob Larni Nielsen 

Dagsorden og referat 

Pkt. 1  
kl.17.00 

Forplejning & godkendelse af agenda 
 

Pkt. 2  
kl. 17:20 

Skoleudviklingssamtale (KS, AO & Aske) 
-​ Dialog og fokuspunkter 

Deltagere til samtalen var skolechef, sektionsleder, udviklingskonsulent, 
skolebestyrelsesformand og skolens ledelse.  
Ved samtalen drøftedes værdigrundlag, børnesyn, faglige resultater, fravær og fremtidige 
indsatser. Aske fortalte om skolebestyrelsens arbejde med principper, involvering af 
forældreråd samt kommende skolebestyrelsesvalg.   
Skal Gødvadskolen have et standardsvar omkring lektier i forbindelse med længere rejser, hvor 
børn er fraværende. 
Noget af næste års udviklingsarbejde er i forbindelse med oprettelse af lokale specialpladser. 
Skolen ønsker ligeledes at arbejde mere med uderummet.  

Pkt. 3  
kl. 17:30 

Skolebestyrelsesvalg (Thomas, KS & Aske) 
-​ 2 årig valgperiode? 
-​ Opstillingsfrist d. 27.04.26 
-​ Valgdag 05.05.26 
-​ Forældrebrev - Forældrebrev 

 
Der er en 4årig valgperiode lige nu. Dette ønskes ændret til en toårig periode i stedet. Der er 
opbakning til dette, og Kristian søger om at ændre til en toårig periode. 
Opstillingsfrist i forbindelse med forældrerådsaften. Der afholdes ikke en forældrerådsaften i 
forbindelse med opstillingsfrist. 

Pkt. 4 
kl. 18:00 

Forældrerådsaften 
-​ Afholdes d. 27.04.26? 
-​ Invitation af kommende 0. klassesforældre? 
-​ Bestyrelsens beretning? 

Kommende 0.klassesforældre inviteres til at stille op til Skolebestyrelse i e-boks.  
Folder om at være i forældreråd kan godt være klar til d. 27.4 - hvilket indhold skal der ellers 
være på en forældrerådsaften? Muligt indhold: Hvad betyder fællesskab? Brug af medier. 
Der afholdes ikke forældrerådsaften d. 27.4.26. 
 

https://docs.google.com/document/d/10ZNA1t7RieU-VwE-eaCiqQh8kBEb-IiY/edit?usp=sharing&ouid=108650563165707324467&rtpof=true&sd=true


Formål med en forældrerådsaften skal være klar. Aske udarbejder et forslag til formål for 
forældrerådsaftener - Line og Mette kigger forslaget igennem. Den nærmere plan kommer 
herefter. 

Pkt. 5 
kl. 18:15 

Udarbejdelse af næste princip 
-​ Princip for SFO - pædagogisk retningslinje 
-​ Princip for ordensregler - der skal arbejdes med det 

 
Udkast til princip for undervisningens organisering, ordensregler og SFO fremsendes med 
næste mødes dagsorden. AO og KS udarbejder udkast. 

Pkt. 6  
kl. 18:30 

 Økonomi (KS & AO) 
 

 
 
Skolen har en god og sund økonomi. Det vil vi også gerne have og derfor bruger vi heller ikke 
alt.  
Der slås en lærerstilling op med start til kommende skoleår, linjefag i matematik.  
Fritidsgårdens overskud er de seneste år blevet brugt til meget vedligehold. Økonomien for 
Fritidsgården er taget op i Skoleafdelingen, mhp. et større driftbudget.  
Det drøftes om skolen har et for stort råderum. Ledelsen vil gerne fastholde et solidt råderum 
for at kunne løfte kommende opgave med lokal specialklasser samt til at kunne reagere ved 
pludselig opståede udfordringer.   

Pkt. 7  
kl. 18:45 

Eventuelt/Rundt om bordet 
Meddelelser fra skoleledelsen (KS & AO) 
Meddelelser fra Medarbejderrepræsentanter 
Meddelelser fra Forældrerepræsentanter 

-​ Opfølgning på "SFO-Klub transition og dialog med Dybkærskolen" 
 

Noter fra Thomas’ møde med Agnethe Ramhøj: 

Overordnet er der ikke en oplevet forskel i frafald for børn fra Gødvadskolen kontra Dybkær. 
Men, den fysiske transition fra skole til klub - at flytte sig fra skolen og 10 min over til klubben - 
koster opbakning.  

Derfor foreslås det, at når muligt, så planlægger vi med, at 4.-6. klasserne har madkundskab og 
idræt i dagens sidste time, så de er på Dybkær, når dagen slutter. Dybkær vil gerne hjælpe med 
at få det til at gå op.  

Drøftelser om Klub 34. Agnethe fortæller, at børn fra 4. årgang er sammen med 3. årgang, da 
de modenhedsmæssigt passer bedst sammen her. 



 
 

  

Derudover foreslås en delt pædagogstilling, så en medarbejder følger børnene fra skole til klub. 
Dermed er der et kendt ansigt som er til stede fra første minut i klubben, og som hjælper 
transitionen. Thomas uddyber - at vi ville kunne bruge den voksne i skole her og i Klub på 
Dybkærskolen. 

Ift. forældreinformation, så spørger Dybkær, om vi vil hjælpe dem med at få lidt taletid på 3. 
Klassernes sidste forældremøde inden sommerferien, så de kan introducere klubben osv. Skal 
der planlægges med et ekstra forældremøde for 3. årgang i slutningen af skoleåret? 

Endelig så havde vi en dialog om, hvorvidt 4. Klasse var det rigtige tidspunkt at lave skiftet til 
Dybkær. Hvis vi ønsker det - ensidigt og kun på foranledning af et ønske fra os - så er de som 
ledelse åbne for at skubbe skiftet enten frem eller tilbage, alt efter, hvad der giver mening for 
os.  

Drøftelser: 

Kan der fremskaffes data på fremmødet i Klub for Gødvadskolens børn? 

Kristian og Anette drøfter mulighed for delt pædagogstilling.  

Der er ikke kapacitet til at have Klub pt. på Gødvadskolen.  

Skal der være en Klubaften for 3. årgangsforældre i forbindelse med en af de dage hvor 3. 
årgang er på besøg i Klubben? Altså et møde, hvor Klubben er vært. Anette kontakter Agnethe. 

 

Skolefest er med begrænsning i deltagerantal og der vil i det kommende skoleår blive arbejdet 
med et nyt koncept for skolefest, da vi ikke kan være i hallen. 

Fagfordelingen er gået i gang for kommende skoleår.  

Pkt. 8  
kl. 19:00 

Agenda næste møde 21.04.26 
-​ Status: Forældrerådsaften, Princip & Skolebestyrelsesvalg 

 
Forældrerådsaften bortfalder 


	 

